关于举办第27、28期入党积极分子培训班的通知

各党总支、直属党支部：

现将2014年第27、28期入党积极分子培训班有关事项通知如下：
一、报名条件及方式

1、报名者须已向党组织递交入党申请书。
2、大一年级的报名者须经过系部分党校培训并取得结业证书。
3、各党总支、直属党支部须根据条件严格把关，培训名额分配如下：

每期业余党校培训班开班总人数150人，其中：风能工程系党总支50人，太阳能工程系党总支50人，管理工程系党总支50人。

请各党总支、直属党支部在规定报名时间前将培训班学员名单报组织人事处（同时报送电子档）。
二、培训班课程及考试安排
	   项目

期数
	培训日期
	培训时间
	培训内容
	主讲
	报名时间

	第

27
期
	2014年3月29日
	8:30～10:30
	当代大学生应当积极争取入党
	罗美霞老师
	2014年3月27日

	14:30～16:30
	积极创造入党条件
	宋乃冰老师

	2014年3月30日
	8:30～10:30
	入党的程序
	何放鸣老师

	14:30～16:30
	争取入党必须端正入党动机
	刘清麟老师

	结业

考试
	2014年4月11日
	15:00～16:30
	详见考试安排表

	第

28
期
	2014年5月10日
	8:30～10:30
	当代大学生应当积极争取入党
	罗美霞老师
	2014年5月8日

	14:30～16:30
	入党的程序
	何放鸣老师

	2014年5月11日
	8:30～10:30
	积极创造入党条件
	宋乃冰老师

	14:30～16:30
	争取入党必须端正入党动机
	刘清麟老师

	结业

考试
	2014年5月23日
	15:00～16:30
	详见考试安排表

三、上课地点：三教学楼510教室
四、培训班要求：
1、培训班学员应按时参加党课学习及考试。

2、在培训班学员的选送过程中，学联、社联干部由院团委推荐，系部确认，人数算在系部总人数内。

3、参加培训的学员必须购买教材，教材费17元/本。学员在报名时间前将教材费交至各党总支、直属党支部，由各党总支、直属支部统一于报名当天上午在学生工作处购买教材。
4、各党总支、直属党支部应组织参加培训的学员开展不少于2次的集中学习。

5、参加培训的学员在结业考试前须上交学习笔记，由各系党总支检查。

6、参加培训的学员在结业考试前须上交不少于3000字的学习心得（必须手写，材料纸）。

7、结业成绩评定办法：（1）缺课1次（2节），取消考试资格；迟到或早退2次折算为1次缺课；（2）结业成绩：出勤占10%，学习笔记占10%，学习心得占20%，笔试成绩占60%，总分在75分（含75分）以上为及格；及格率不高的支部，下期培训班开班将根据比例折算参培学员名额。

8、结业考试须严格考场纪律，党校不接收补考。
9、培训班学员结业成绩合格者，由学院业余党校颁发结业证书。
注：请各支部（总支）按统一表格上报培训人员名单（报名表请到人事处网站下载）。
二〇一四年二月二十五日